UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ Y TỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 135/UBND

V/v tổ chức thực hiện khảo sát

tình hình, nhu cầu của các tổ

chức, cá nhân có liên quan đến

hoạt động KNĐMST.

Y Tịch, ngày 29 tháng 7 năm 2022

Kính gửi:  Phòng Kinh tế - Hạ Tầng huyện Chi Lăng.

Thực hiện nội dung Công văn số 1380/UBND-KTHT ngày 19/7/2022 của

UBND huyện Chi Lăng về việc tiếp tục tổ chức thực hiện khảo sát tình hình, nhu cầu

của các tổ chức, cá nhân có liên quan đến hoạt động KNĐMST trên địa bàn huyện.

UBND xã Y Tịch báo cáo kết quả thực hiện như sau:

UBND xã đã tổ chức Thực hiện khảo sát thông qua một Phiếu trực tuyến

Google Form đến các đối tượng KNĐMST là đoàn viên, thanh niên; Hội viên thuộc

các Hội Liên hiệp Phụ nữ, Hội Nông dân trên địa bàn xã đạt 07 lượt.

Ủy ban nhân dân xã Y Tịch báo cáo kết quả thực hiện nội dung Công văn số

1380/UBND-KTHT của UBND huyện Chi Lăng để Phòng Kinh tế - Hạ Tầng huyện

Chi Lăng được biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT (LTĐ).

CHỦ TỊCH

Vương Văn Sơn

		2022-08-01T08:13:09+0700

		2022-08-01T08:17:49+0700

		2022-08-01T08:17:49+0700